Av. Cuiabá N. 335, Quadra 01, Lote 09,  Setor C – Fone/Fax: (066)3529 1218/3529-1298

e-mail: gabinete@querencia.mt.gov.br
CEP 78.643.000
Querência - MT

1

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA
CNPJ 37.465.002/0001-66

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 - M

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Querência - MT, no uso de suas atribuições legais, e

tendo em vista a decisão da Comissão de Concurso, nomeada nos termos do Decreto nº
1814/2018, de 17 de setembro de 2018, convoca a candidata Marlene Weiss devidamente
inscrita no cargo de Motorista (Categoria D) - Sede do Município, para a Prova Prática que será
realizada no dia 06 de janeiro de 2019, com início às 17h00min (horário local) no PARQUE DE
MÁQUINAS MUNICIPAL, sito à Rua 02 de Novembro, Estrada R-21, em Querência – MT.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Querência - MT, 03 de janeiro de 2019.

Prefeito Municipal